
Strona 1 z 3 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP w dniu 27.01.2015 r., pod numerem 10997 - 2015 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 247397-2014                                                         nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa:            Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach 

 

Adres pocztowy:   83-032 Pszczółki, ul. Szkolna 4 

Miejscowość: 

Pszczółki 

Kod pocztowy: 

83-032 

Województwo: 

Pomorskie 

Tel.: 

58 682-94-50 

Faks: 

58 683-91-46 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić): Szkoła Podstawowa 

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Zakup paliwa energetycznego (węgla i miału) do Szkoły Podstawowej w Pszczółkach, z dostawą na 

miejsce składowania. 
 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa energetycznego – węgla i miału do Szkoły Podstawowej w 

Pszczółkach, z dostawą na miejsce składowania w sezonie grzewczym 2014/2015.  

Część I – Zakup i dostawa węgla w ilości około 7 ton do Szkoły Filialnej w Kolniku przy ulicy Topolowej 11.  

Część II – Zakup i dostawa miału w ilości około 270 ton do Szkoły Podstawowej w Pszczółkach przy ulicy Szkolnej 

4.  

2. Zamawiający wymaga dostawy paliwa energetycznego, posiadającego następujące parametry:  

I. Węgiel gruby zwany kostką o granulacji 10 – 20 cm.  

- kaloryczność - min. 27.000 kJ/kg  

- zawartość popiołu - do 9%,  

- zawartość siarki - do 0,6%.  

II. Miał o kaloryczności - na poziomie 25.000 kJ/kg (min. 24.000 kJ/kg  



Strona 2 z 3 

 

- zawartość popiołu - do 9%,  

- zawartość siarki - do 0,6%,,  

- wilgotność - max. 20%  

3. Podane wielkości zamówienia zostały określone szacunkowo na podstawie ilości zużytego paliwa energetycznego 

w minionych sezonach grzewczych. Rzeczywiste zapotrzebowanie będzie wynikało z panujących warunków 

atmosferycznych, z tym że nie może ono przekroczyć wielkości podanych w pkt.1.  

4. Zamawiający będzie zlecał dostawy w przybliżonych terminach i wielkościach;  

 

Część I  

- do dnia - 31.01.2014 roku - 7 ton węgla,  

Część II  

- do dnia - 31.01.2015 roku - 80 ton miału,  

- do dnia - 28.02.2015 roku - 80 ton miału,  

- do dnia - 31.03.2015 roku - 60 ton miału,  

- do dnia - 30.04.2015 roku - 50 ton miału.  

5. Przy planowaniu wielkości dostaw należy wziąć pod uwagę ograniczenia tonażowe na drogach dojazdowych oraz 

możliwości manewrowe przy ww. obiektach. Maksymalna wielkość dostawy dla Części II wynosi do 11 ton.  

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
09.11.10.00-0  

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:   nie  

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

CZĘŚĆ nr    1               NAZWA  Zakup i dostawa węgla 

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     23/12/2014 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia   

Nazwa: Transport, Usługi, Handel, Skład opału, Mat. Budowlane Skup złomu Tadeusz Decka 

Adres pocztowy: 83-132 Morzeszczyn, Osiedle XXX-Lecia PRL 1 

Miejscowość: Morzeszczyn Kod pocztowy: 83-132 Kraj/województwo: pomorskie 

IV.5)  Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość 3.813,01 PLN 

IV.6) Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty 4.305,00 

Oferta z najniższą ceną 4.305,00  / Oferta z najwyższą ceną 5.110,00 

Waluta: PLN 

 



Strona 3 z 3 

 

 
CZĘŚĆ nr    2              NAZWA  Zakup i dostawa miału 

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     23/12/2014 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia   

Nazwa: „WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 

Adres pocztowy: 60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6 

Miejscowość: Poznań Kod pocztowy: 60-648 Kraj/województwo: wielkopolskie 

IV.5)  Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość   109.756,10  PLN 

IV.6) Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty 99.297,90 

Oferta z najniższą ceną 99.297,90  / Oferta z najwyższą ceną 119.855,70 

Waluta: PLN 

 

 

/-/ Marzena Biernacka 
 Dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej  

w Pszczółkach 
 


